

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$30,852.56		SALDO
			DEBE	HABER	
15-ene-20	G-7	SOBRANTE CHQ 127	5,048.26	0.00	35,900.82
29-ene-20	G-8	SOBRANTE CHQ 128	4,400.00	0.00	40,300.82
31-ene-20	G-9	GAS,TORTILLA, PAN,MAT LIMPIEZA	0.00	13,511.55	26,789.27
31-ene-20	G-10	TONER, BOTELLA DE TINTA,REGISTRO SOBRE TONER	0.00	6,724.58	20,064.69
27-ene-20	D-3	REINTEGRO RECURSO ECONOCMICO	0.00	11,046.19	9,018.50
			9,448.26	31,282.32	9,018.50

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$61,764.75		SALDO
			DEBE	HABER	

2-ene-20	I-1	INTERESES GANADOS	0.63	0.00	61,765.38
8-ene-20	I-2	CONSTANCIA PREMATRIMONIAL	100.00	0.00	61,865.38
14-ene-20	I-3	CONSTANCIA PREMATRIMONIAL	100.00	0.00	61,965.38
14-ene-20	I-4	TRASNFERENCIA INTERNA DIF	86,320.00	0.00	148,285.38
2-ene-20	G-1	IVA COM CHQ LIBRADOS	0.00	8.16	148,277.22
2-ene-20	G-1	COM CHQ LIBRADOS	0.00	51.00	148,226.22
3-ene-20	G-2	IVA INTENTO SOBRE CHQ S/FONDO	0.00	9.36	148,216.86
3-ene-20	G-2	INTENTO SOBRE CHQ S/FONDO	0.00	58.53	148,158.33
3-ene-20	G-3	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	148,158.33
3-ene-20	G-4	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	148,158.33
15-ene-20	G-6	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	148,158.33
15-ene-20	G-7	SUELDO PERSONAL DIF MES ENERO	0.00	35,000.00	113,158.33
29-ene-20	G-8	SUELDO MES ENERO Y APOYOS ECONOMICOS	0.00	36,000.00	77,158.33
14-ene-20	G-5	KIT DE INVIERNO, GORRO Y BUFANDA	0.00	61,764.75	15,393.58
			86,520.63	132,891.80	15,393.58

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 1.1.1.2.0-0000-261-00228 BA SISTEMA 9989 (Bancos/Tesorería)
 EJERCICIO DEL 2020

Hoja 3 de 11
 Hora: 02:53:41p.m.
 Fecha: 17-abr-2020

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
2-ene-20	I-5	INTERESES GANADOS	0.14	0.00	-46,371.03
3-ene-20	G-11	IVA COM CHQ LIBRADOS	0.00	0.02	-46,371.05
3-ene-20	G-11	COM CHQ LIBRADOS	0.00	0.12	-46,371.17
			0.14	0.14	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-ene-20	I-4	TRANSFERENCIA INTERNA DIF	86,320.00	0.00	86,320.00
14-ene-20	I-4	TRANSFERENCIA INTERNA DIF	0.00	86,320.00	0.00
			86,320.00	86,320.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

2-ene-20	I-1	INTERESES GANADOS	0.63	0.00	0.63
2-ene-20	I-1	INTERESES GANADOS	0.00	0.63	0.00
2-ene-20	I-5	INTERESES GANADOS	0.14	0.00	0.14
2-ene-20	I-5	INTERESES GANADOS	0.00	0.14	0.00
			0.77	0.77	0.00

--	--	--	--	--	--

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-ene-20	I-2	CONSTANCIA PREMATRIMONIAL	100.00	0.00	100.00
8-ene-20	I-2	CONSTANCIA PREMATRIMONIAL	0.00	100.00	0.00
14-ene-20	I-3	CONSTANCIA PREMATRIMONIAL	100.00	0.00	100.00
14-ene-20	I-3	CONSTANCIA PREMATRIMONIAL	0.00	100.00	0.00
			200.00	200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-ene-20	G-9	Registro de Entrada	9,089.30	0.00	9,089.30
31-ene-20	G-9	Registro de Salida	0.00	9,089.30	0.00
31-ene-20	G-10	Registro de Entrada	6,724.58	0.00	6,724.58
31-ene-20	G-10	Registro de Salida	0.00	6,724.58	0.00
			15,813.88	15,813.88	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-ene-20	G-7	ISR ENERO	0.00	2,286.77	2,286.77
15-ene-20	G-7	ISR ENERO	0.00	1,278.02	3,564.79
15-ene-20	G-7	ISR ENERO	0.00	145.90	3,710.69
			0.00	3,710.69	3,710.69

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

31-ene-20	D-4	Cierre Mes Enero	0.00	895.16	895.16
			0.00	895.16	895.16

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 3.2.1.0.0-0000-200-00131 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro))
 EJERCICIO DEL 2020

Hoja 10 de 11
 Hora: 02:53:41p.m.
 Fecha: 17-abr-2020

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
31-ene-20	D-4	Cierre Mes Enero	0.00	-61,764.89	-60,869.73
			0.00	-61,764.89	-61,764.89

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 3.2.2.0.0-0000-261-10284 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 (Resultado de Ejercicios Anteriores)
 EJERCICIO DEL 2020

Hoja 11 de 11
 Hora: 02:53:41p.m.
 Fecha: 17-abr-2020

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$143,306.11		SALDO
			DEBE	HABER	
27-ene-20	D-3	REINTEGRO RECURSO ECONOCMICO	11,046.19	0.00	132,259.92
			11,046.19	0.00	132,259.92